4F，KAWARAMACHI  KT- BLDG ，3-3-7　KAWARAMACHI， CHU0-KU，
CHU0-KU，OSAKA，JAPAN  541-0048
ＰＨＯＮＥ：０６－４７０６-１０８８　 ＦＡＸ：０６－４７０６-１１６４

お客様各位

　謹啓　貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、掲題の件に関しまして下記の通りご案内申し上げます。
　皆様におかれましてはご理解・ご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

1 費用項目 ： TERMINAL HANDLING CHARGE

2 適応開始日 ：

3 対象航路 ： アジア輸出航路

4 料率

現行レート 新レート
(DRY, TANK CONTAINER) (DRY, TANK CONTAINER)

TERMINAL JPY30,000.-/20' JPY32,000.-/20'
HANDLING JPY45,000.-/40' JPY47,000.-/40'
CHARGE (REEFER CONTAINER) (REEFER CONTAINER)

JPY39,000.-/20' JPY41,600.-/20'
JPY58,500.-/40' JPY59,800.-/40'

本件に関するお問い合わせは、弊社営業担当又は輸出業務まで
お問い合わせ下さいますようお願い致します。

以上

  MARINE STAR CORPORATION
 INTERNATIONAL FREIGHT FORWARDER

日本発アジア向けTHC新料率のご案内

記

2017年6月5日

平成29年5月17日